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Elinkeinopäällikön valinta   
 
   
 Vaalan kunnan hallinto-osastolla on ollut avoinna 

elinkeinopäällikön toistaiseksi täytettävä toimi.  
 Hakuilmoitus on julkaistu Kuntarekryssä ajalla 6.10.-16.11.2025. 

Määräaikaan mennessä saapui 42 hakemusta. Haastatteluun 
kutsuttiin 6. Haastattelut pidettiin 14.11.2025. Tämän jälkeen 
hakuaikaa jatkettiin ajalla 3.12.2025 – 9.1.2026. Määräaikaan 
mennessä saapui 31 hakemusta lisää. Täydentävän hakuajan 
jälkeen haastatteluun kutsuttiin 6. Haastattelut pidettiin 16.1.2026. 
Haastatteluryhmässä olivat kunnanjohtaja Minna Kärkkäinen, 
hallintojohtaja Ari Niskanen, kunnanhallituksen puheenjohtaja 
Esa Karjalainen, kaavoituspäällikkö Marianne Ojala ja hallinnon 
suunnittelija Hanna Karppinen. Soveltuvuusarviot tehtiin yhteensä 
viidelle haastatellulle. 

  
 Elinkeinopäällikön pätevyysvaatimuksena alan 

korkeakoulututkintoa tai muuten osoitettua tehtävään soveltuva 
pätevyyttä sekä hyvää suullista ja kirjallista englannin kielen 
taitoa. Tehtävässä arvostetaan soveltuvaa ylempää 
korkeakoulututkintoa, näkemyksellisyyttä elinkeinoihin, 
elinvoimaan, työllisyyden hoitoon, johtamiskokemusta ja hyviä 
vuorovaikutus- ja viestintätaitoja.  

  
 DI Janne Keränen täyttää toimen edellyttämät 

pätevyysvaatimukset ja on siten toimeen kelpoinen. Hänen 
työkokemuksensa kunnallisen elinkeinotyön ja yritysten arjen 
rajapinnassa toimimisesta tukevat hyvin tehtävässä vaadittavaa 
osaamista. Hänet todettiin työhakemuksen, työhistorian, 
koulutuksen, haastattelun ja soveltuvuustarvion perusteella 
sopivimmaksi hoitamaan Vaalan kunnan elinkeinopäällikön 
toimeen.  

 
 
Päätös   Päätän, että Vaalan kunnan elinkeinopäälliköm toistaiseksi 

voimassa olevaan toimeen valitaan DI Janne Keränen . Palkkaus 
ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen henkilöstön 
virka- ja työehtosopimuksen mukaisesti. Tehtävässä noudatetaan 
6 kuukauden koeaikaa. Valitun on ennen paikan vastaanottamista 
esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. 
Varalle toimeenn valitaan Tradenomi YAMK / MBA Anna 
Uusitalo. 
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 Tämä asiakirja on järjestelmäallekirjoitettu. 
 
   
   
 


